1

Campus de Francisco Beltrão
Rua Maringá, 1200 – Bairro Vila Nova
Fone (**46) 3520-4845– CEP.: 85605-010 – Francisco Beltrão – PR

EDITAL 034/2023–PPGG

Homologações das inscrições para

seleção de alunos regulares com ingresso

em 2024 do Programa de Pós-

Graduação em Geografia – Doutorado,

Área de Concentração Produção do

Espaço e Meio Ambiente.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Geografia, Área de

Concentração Produção do Espaço e Meio Ambiente da Universidade Estadual do Oeste do

Paraná, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais;

Considerando os Editais 031/2023 – PPGG e 032/2023 - PPGG, que tratam da

abertura das inscrições para seleção de alunos regulares com ingresso em 2024 do

Programa de Pós-Graduação em Geografia – Doutorado, Área de Concentração Produção

do Espaço e Meio Ambiente.

TORNA PÚBLICO

Art. 1° - O resultado da homologação das inscrições dos candidatos ao Processo de Seleção

para Alunos Regulares/2024 do Curso de Doutorado, do Programa de Pós-Graduação em

Geografia– PPGG/FB.

Art. 2° - O anexo I, relaciona as inscrições homologadas, por ordem alfabética.

Art. 3° - O Edital de resultado dos candidatos aprovados na 1ª etapa, análise do

Projeto de Pesquisa, de caráter eliminatório, será divulgado até o dia 20 de novembro

de 2023.

Publique-se.

 2

Francisco Beltrão (PR), 11 de novembro de 2023.

Profa. Dra. Rafaela Harumi Fujita

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Geografia – Mestrado/Doutorado

 3

Anexo I – Inscrições homologadas – Vagas para aluno regular – Curso de Doutorado em

ordem alfabética dos candidatos.

Nome

Anderson de Sousa

Angélica Vuelma

Carla Bordin Rocato Pinto

Daiane Cristina da Rocha

Douglas Everton Cadore

Eliane Terezinha Thiago Popp

Gilvana Fatima Carvalho Briskievicz

Gislene Titon Fortes dos Santos

Leonardo Martins

Luiz Carlos da Silva

Manoela Moroskoski Lehr

Marcos Antonio Folador

Matheus Flaerty Folador

Ritieli Pires da Silva

Tauan Medino Gomes da Silva e Sá